河南省2019年统一考试录用司法所公务员（鹤壁市）体检公告

根据《河南省2019年统一考试录用公务员工作实施方案》的有关规定，经过笔试、面试后，按照考试总成绩从高分到低分的顺序等额确定参加体检人员，现将有关事宜通知如下：

    一、体检时间
    2020年7月13日（周一），早晨6:30集合。

    二、体检集合地点
    鹤壁市政府北大门（鹤壁市淇滨区淇滨大道260号）。

    三、体检费用
考生体检费用270元/人自理，请提前准备。

四、体检标准

体检标准按国家人力资源和社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局关于修订《公务员录用体检通用标准（试行）》及《公务员录用体检操作手册（试行）》（人社部发〔2016〕140号）等文件的有关规定进行。

五、考生须知

   （一）考生务必于2020年7月13日（周一）早晨6:30持本人有效身份证、笔试准考证到鹤壁市政府北大门口集合，逾期未到，即为自愿放弃体检资格。

   （二）考生所携带的通讯工具，须关闭后装入信封并写上本人姓名后交工作人员统一保管，体检结束离开医院时领回。

   （三）在体检过程中严禁弄虚作假、冒名顶替，如有隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

   （四）体检前一天请注意休息，少吃或不吃高脂类食品,勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

   （五）体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8—12小时。

   （六）怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，可以在体检时暂不进行妇科和X光等项目检查。

   （七）请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响录用。

   （八）体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

   （九）如对体检结果有疑问，请按有关规定办理。

   （十）其他需要主检医师综合评价给出结论的按规定办理。

   （十一）考生务必做好体检期间个人疫情防控。
咨询电话：0392-3316985

    附件：河南省2019年统一考试录用司法所公务员（鹤壁市）体检人员名单

                             2020年7月8日

	河南省2019年统一考试录用司法所公务员（鹤壁市）体检人员名单

	序号
	报考单位
	职位代码
	准考证号
	姓名

	1
	鹤山区司法局中山北路司法所
	060101
	91218073623
	马鑫瑞

	2
	鹤山区司法局鹤山司法所
	060102
	91218062026
	石小玉

	3
	鹤山区司法局姬家山司法所
	060103
	91218032614
	关焰予

	4
	山城区司法局鹿楼司法所
	060201
	91218068007
	耿梦涵

	5
	山城区司法局红旗司法所
	060202
	91218064211
	王星

	6
	山城区司法局长风司法所
	060203
	91218064713
	张彬

	7
	山城区司法局汤河司法所
	060204
	91218053125
	王春一

	8
	山城区司法局山城司法所
	060205
	91218065629
	王少达

	9
	山城区司法局鹿楼街司法所
	060206
	91218078211
	徐冬冬

	10
	淇滨区司法局大河涧司法所
	060301
	91218010502
	李鹏飞

	11
	淇滨区司法局大赉店司法所
	060302
	91218021218
	韩学震

	12
	淇滨区司法局钜桥司法所
	060303
	91218042206
	任琼杰

	13
	淇滨区司法局金山司法所
	060304
	91218036616
	吴园园

	14
	淇滨区司法局九州路司法所
	060305
	91218034701
	李小美

	15
	浚县司法局伾山司法所
	060401
	91218031412
	冯伟方

	16
	浚县司法局卫溪司法所
	060402
	91218078626
	张邵华

	17
	浚县司法局黎阳司法所
	060403
	91218056121
	王世玉

	18
	浚县司法局善堂司法所
	060404
	91218031602
	刘鹏

	19
	浚县司法局王庄司法所
	060405
	91218043918
	常柳青

	20
	浚县司法局屯子司法所
	060406
	91218054607
	管三军

	21
	浚县司法局白寺司法所
	060407
	91218014828
	杨达

	22
	浚县司法局卫贤司法所
	060408
	91218070125
	杨玉龙

	23
	浚县司法局新镇司法所
	060409
	91218040505
	胡瑞宁

	24
	浚县司法局小河司法所
	060410
	91218043019
	郭晓楠

	25
	淇县司法局卫都灵山司法所
	060501
	91218024014
	徐鑫

	26
	淇县司法局高村司法所
	060502
	91218032004
	周毅

	27
	淇县司法局西岗司法所
	060503
	91218078806
	樊茹冰